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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Красный пер, д. 4

Томская область, Городской округ Томск, Томск, Красный пер, д. 4

25 000 Р в месяц

44.70 м2

Общая
38.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

Сдам 2-комн. квартира ( г Томск Красный пер 4). Дом: материал стен - кирпичный, вид дома - вторичка, этаж - 4, этажность - 5. Объект:
сан.узел - совм., балкон - 1, лоджия - 0. Состояние объекта: после ремонта. Дополнительно: мебель (укомплектована полностью), бытовая
техника (укомплектована полностью), стиральная машина, холодильник, интернет, ванна. Сдается двухкомнатная квартира с отдельной
кухней. Есть все необходимое для проживания: кухонный гарнитур, диван, стиральная машина-автомат, холодильник, газовая плита.. Дом
находится в деловом и комфортном районе с развитой инфраструктурой, в шаговой доступности детские сады, школа №16, магазины,
аптеки, торговые центры, центральный рынок, остановки общественного транспорта - отличная локация. В квартире курить запрещается.
Порядочным платежеспособным людям без вредных привычек. Свет и вода по счетчикам, водоотведение, газ, вывоз мусора оплачиваются
отдельно. Предусмотрен обеспечительный платеж 5000 рублей, который возвращается по окончанию договора. Комиссия агентству
оплачивается при заключении договора. Просмотр только по предварительной договоренности.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 5

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 38.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м Апартаменты нет

Отделка под ключ (чистовая)
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